Expte.-D-009698.-C.D.- 

MUNI1IP[IUPU 
DE LNU5 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 
e 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE:

,20  ORDENANZA 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

• 
1.501,96.-(PESOS UN MIL QUINIENTOS UNO CON NOVENTA Y SEIS 
CENTAVOS), A FAVOR DEL AGENTE Maximo Oscar Machado, Legajo n° 
14571/6 conforme se detalla, en concepto de: 

Reliquidaclón correspondiente a los meses de Marzo y abril del año 1997, en base a: 
1.1.1:1.7. Pers, Serv. Y maestranza $ 	798,20